Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 им. Е,А. Горюнова п. Хвойная»

ПРИКАЗ

От 27.05.2025                                                                                               № 39-од

рп. Хвойная

О внесении изменений  в приказ

МАОУСШ № 2 п. Хвойная от 15.05.2012 № 38-од

На основании Устава Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 им. Е.А. Горюнова п.

Хвойная

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения  в Положение о детском

оздоровительном лагере  дневного пребывания детей «Веселые ребята»,

утвержденное приказом  МАОУСШ № 2 п. Хвойная от 15.05.2012г. № 38-од:

1.1. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3. Предельная  наполняемость лагеря – 27 человек установленного

возраста»

1.2. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

«2.7. Организация  питания детей в лагере осуществляется

Муниципальным автономным общеобразовательным учреждение средней

школой  № 1 им. А.М. Денисова п. Хвойная» (174580, Новгородская область,

Хвойнинский муниципальный округ, рп. Хвойная, ул. Ломоносова, д. 19).

1.3. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции :

«2.6. Время работы  лагеря:  21  рабочий день, с 9 час до 15 час, выходной

суббота , воскресенье».

1.4. Пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

 «1.9. Лагерь располагается по адресу: 174581, Новгородская область,

Хвойнинский муниципальный округ, рп. Хвойная, ул. Связи, д. 37».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУСШ №

2 п. Хвойная в сети «Интернет».

3. Считать утратившими силу приказы МАОУСШ № 2 п. Хвойная от

01.06.2021г. № 68-од «О внесении изменений в приказ МАОУСШ № 2 п.

Хвойная от 15.05.2012г. « 38-од», от 30.05.2022г. № 61-од «О внесении

изменений в приказ МАОУСШ № 2 п. Хвойная от 15.05.2012г. №38-од»

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на О.И. Сираченко,

начальника лагеря.

Директор                                                                                              В.А. Шумейко

		2025-05-28T09:02:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. Е.А. ГОРЮНОВА П. ХВОЙНАЯ"